At the top left is the logo of Perguruan Islam Pondok Tremas, featuring a circular emblem with a book and a lamp. The text 'Perguruan Islam Pondok Tremas' is written in Arabic and Indonesian. Below the logo, the title 'MAKLUMAT' is centered, followed by 'PERGURUAN ISLAM PONDOK TREMAS PACITAN' and the date '22 Dzulq'adah 1441 H/13 Juli 2020 M.'. A Basmala (Islamic invocation) is written in Arabic. The main body of text begins with 'Menindak lanjuti maklumat Perguruan Islam Pondok Tremas Pacitan Jawa Timur Senin 09 Syawal 1441H/31 Mei 2020 M., maka diberitahukan bahwa:' followed by a numbered list of six points regarding school protocols, including return dates, learning methods (online and face-to-face), SPP payments, health protocols, and contact information. At the bottom, there is another Basmala and contact details for the school's social media and website.

MAKLUMAT
PERGURUAN ISLAM PONDOK TREMAS PACITAN
22 Dzulq'adah 1441 H/13 Juli 2020 M.
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

Menindak lanjuti maklumat Perguruan Islam Pondok Tremas Pacitan Jawa Timur Senin 09 Syawal 1441H/31 Mei 2020 M., maka diberitahukan bahwa:

1. Jadwal kembali santri ke pondok belum bisa ditentukan dan akan diinformasikan kembali selambat-lambatnya tanggal 23 Dzulhijah 1441 H/ 13 Agustus 2020 M.
2. Santri yang berada di rumah diwajibkan mengikuti Kegiatan Belajar Mengajar secara Daring (online) dan yang berada di Pondok mengikuti Kegiatan Belajar Mengajar secara Luring (tatap muka).
3. Pembayaran syukriyah (SPP) belum ditentukan dan akan diinformasikan menyusul.
4.